«
	23
	»
	10
	20
	17
	г.

	№
	9092

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О признании утратившими силу
некоторых муниципальных
правовых актов

В соответствии со ст.69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации,                  распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»:
1. Признать утратившими силу постановления Администрации города:
- от 13.05.2015 № 3145 «Об утверждении порядка формирования, ведения                и утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями»;
- от 20.02.2016 № 1250 «О внесении изменений в распоряжение Администрации города от 13.05.2015 № 3145 «Об утверждении порядка формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями»;
- от 06.03.2017 № 1402 «О внесении изменения в распоряжение Администрации города от 13.05.2015 № 3145 «Об утверждении порядка формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями».
2. Управлению по связям с общественностью и средствами массовой                     информации разместить настоящее постановление на официальном портале               Администрации города.
3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2018.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Шерстневу А.Ю.

Глава города                                                                                                В.Н. Шувалов